5035.45 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 
заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 5035.45 лв. (пет хиляди тридесет и пет лева и 45 ст.) да се 
внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 
BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон 
Добрич към датата на сключване на договора. 

Договор за наем се сключва след заплащане на наемната цена.

[...]

79.063         4348.47 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 
заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 4348,47 лв. (четири хиляди триста четиридесет и осем лева 
и 47 ст.) да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината: BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” 
АД, клон Добрич към датата на сключване на договора. 

Договор за наем се сключва след заплащане на наемната цена.

[...]

VI 2473/1.2.2019 54.00 239.00 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 

заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 239,00 лв. (двеста тридесет и девет лева) да се внесе от 
наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 
BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон 
Добрич към датата на сключване на договора. 

Договор за наем се сключва след заплащане на наемната цена.

[...]

1 020003 6.920 нива III 986/29.5.2009 52.00 359.84 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 

заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 359,84 лв. (триста петдесет и девет лева и 84 ст.) да се 
внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 
BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон 
Добрич към датата на сключване на договора. 

Договор за наем се сключва след заплащане на наемната цена.

[...]

1 000056 4.093 нива V 981/29.5.2009 51.00 208.74 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 
заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 476,28 лв. (четиристотин седемдесет и шест лева и 28 ст.) 
да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината: BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, 
клон Добрич към датата на сключване на договора. 

Договор за наем се сключва след заплащане на наемната цена.

[...]

1 025038 6.001 нива ІV 952/30.3.2009 55.00 330.06 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 

заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 819,00 лв. (осемстотин и деветнадесет лева) да се внесе от 
наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 
BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон 
Добрич към датата на сключване на договора. 

Договор за наем се сключва след заплащане на наемната цена.

[...]

923.36 

2.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата 

заповед на кмета за определяне на наемател (14 дни) или влизане в сила на съдебно решение 
след оспорването й. 

3.Наемната вноска в размер на 923,36 лв. (деветстотин двадесет и три лева и 36 стотинки) 
да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината: BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, 
клон Добрич към датата на сключване на договора.